
l 
1 ~ 

indepéñdencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 5822 DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2018, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 FtB LüU 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N? ·787 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
375 de Alcalde (S) de 07 de febrero de 2019, recepcionada por la Secretaría Municipal, el 
07 de febrero de 2019; Memorándum No 168 de Director (S) de Obras Municipales de 06 
de febrero de 2019; Copia Decreto Alcaldicio Exento N° 5822 de 23 de noviembre de 
2018, que modifica Decreto Alcaldicio Exento N° 4525 de 11 de septiembre de 20 18; 
Decreto Alcaldicio Exento No 364 de 23 de enero de 2019, que nombró subrogante en el 
cargo de Secretario Municipal, a doña Vanessa Quiroz Santos, que no se acompaña por 
ser de público conocimiento; Decreto Alcaldicio Exento No 435 de 23 de enero de 2019, 
que nombró subrogante en el cargo de Alcalde, a don Juan Miquel Mac Donald, que no 
se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFiCASE, la parte resolutiva del Decreto 
Alcaldicio Exento No 5822 de 23 de noviembre de 2018, sólo respecto del ítem 
individualizado con el N° 3.8, que debe ser modificado por el No 3.7 

2.- Los demás contenidos del Decreto Alcaldicio 
Exento No 5822 de 23 de noviembre de 2018, que no fueron modificados por el presente 
decreto, se mantienen inalterables y, vigentes. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

VQSfasl 
¡ 
\ 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control- DOM- SECPLA- Interesado- Oficina de Partes./IJ! 
130219 1 

1 


